
 

 
Ierobežotas pieejamības ārēja informācija 

 

Klubs: Latvijas vācu aitu suņu klubs 

 

Datums:  27.04.2018 

 

 

PRASĪBAS VAISLAS DZĪVNIEKIEM 

 

 

 

 

 

Nr. 

 

 

 

ŠĶIRNE 

 

 

Izst. 

vērtēj. 

k/s 

 

Pārošanas vecums 

no - līdz  

 

HD 

 

ED 

 

Patella 

 

Acu  

pārbaud

e  

 

Ģenēti

skais 

tests,  

citas 

pārbau

des 

 

Uzvedības, 

darba spēju 

pārbaudes Kuce Suns Kuce  Suns  Kuce Suns  Kuce Suns 

1.  Vācu aitusuns Ļoti labi * 20 mēneši-  

8 gadi 

20 mēneši-

nav 

A-C A-C 0-2 0-2 - - - - BH un PD vai 

IPO(B) 

2.  Vācu aitusuns 

garspalvains 

Ļoti labi * 20 mēneši-  

8 gadi 

20 mēneši-

nav 

A-C A-C    0-2 0-2 - - - - BH un PD vai 

IPO(B) 

 

 

Piezīmes:  

*divas izstāžu atzīmes, ne zemāk kā “ļoti labi”. Vienai no tām jābūt specializētajā izstādē. Viena  no tām var būt saņemta junioru klasē (izņēmums kuce līdz 2 gadu 

vecumam). Ja kuce/suns ir vecāki par 3.5 gadiem, jābūt specializētās izstādes atzīmei no darba vai atklātās klases; 

 


